
Kanalizace a ČOV Bílé Vchynice
Výzva k podání nabídek

Obec Kladruby nad Labem

18. května 2021

Tento projekt je spolufifinancován
Státním fondem životního prostředí ČR
na základě rozhodnutí ministra životního prostředí.
www.mzp.cz   www.sfzp.cz



Obsah

1 Úvodní ustanovení 3
1.1 Výzva k podání nabídky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

2 Identifikační údaje zadavatele 4
2.1 Zadavatel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
2.2 Zastoupení zadavatele . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

3 Odkaz na uveřejněné oznámení o zahájení zadávacího řízení 6

4 Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 7

5 Lhůta pro podání nabídek 8

6 Způsob podání nabídek včetně informace o tom, v jakém jazyce mohou být
podány 9

7 Kritéria hodnocení nabídek 10
7.1 Hodnoticí kritéria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

7.1.1 Nabídková cena . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
7.2 Způsob hodnocení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

2



1 Úvodní ustanovení

1.1 Výzva k podání nabídky

Zadavatel Vás tímto jako účastníka zadávacího řízení, vyzývá k podání předběžné
nabídky.

Zadavatel Vás zároveň poučuje, že dle ustanovení § 61 odst. 6 ZZVZ vyzvaní účastníci
zadávacího řízení nemohou podat společnou nabídku.

3



2 Identifikační údaje zadavatele

2.1 Zadavatel

1. Identifikační údaje zadavatele:

Název: Obec Kladruby nad Labem

Sídlo: Kladruby nad Labem, 110, 53501 Kladruby nad Labem

IČO: IČO: 00273767

DIČ: neregistrován k DPH

Právní forma: 801 - Obec

ZUJ: 575178 - Kladruby nad Labem

NUTS: CZ0532 - Pardubice

Email: kladrubynl.obec@seznam.cz

Tel: +420 466 932 690

Datová schránka: 7hma8wd

WWW: www.kladrubynadlabem.cz/

Profil: https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=227

2.2 Zastoupení zadavatele

1. Zadavatel je v řízení zastoupen dle § 43 ZZVZ zástupcem.

2. Identifikační údaje zástupce jsou:

Název: Mgr. Michal Trkal, advokát

Sídlo: Plzeňská 168/27, 150 00 Praha 5

IČO: 71463623

Telefon: 606678575

Email: michal.trkal@akmt.cz

Datová schránka: 4h6f4cw

3. Zástupce nesmí provést výběr dodavatele, vyloučit účastníka zadávacího řízení,
zrušit zadávací řízení, nebo rozhodnout o námitkách.

4. Zástupce je určenou kontaktní osobou zadavatele a jeho adresa je doručovací adresou,
není-li výslovně v zadávacích podmínkách určeno jinak. Tím není dotčena možnost
elektronické komunikace prostřednictvím elektronického nástroje.

4

www.kladrubynadlabem.cz/
https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=227


5. Žádosti o účast, předběžné nabídky a nabídky se podávají prostřednictvím elektro-
nického nástroje: Tender Arena, k okamžiku zahájení verze: OSTRA - v.3.3.2.1-31-
g6a2fb52e, dostupný na adrese https://www.tenderarena.cz/.

5

https://www.tenderarena.cz/


3 Odkaz na uveřejněné oznámení
o zahájení zadávacího řízení

1. Oznámení o zahájení zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných
zakázek pod evidenčním číslem formuláře F2020-045231 a evidenčním číslem
zakázky Z2020-045231 . K okamžiku zpracování tohoto dokumentu bylo ozná-
mení dostupné na adrese https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/
Display/199011.

6

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/199011
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/199011


4 Údaje o přístupu k zadávací
dokumentaci

1. Zadávací dokumentace je dostupná na profilu zadavatele https://stavebnionline.
cz/Profily/profil.asp?ID=227.

7

https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=227
https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=227


5 Lhůta pro podání nabídek

1. Lhůta pro podání nabídek končí dne 28.5.2021 v 14:00 hod.

2. Místo podání nabídky: elektronickým nástrojem.

8



6 Způsob podání nabídek včetně
informace o tom, v jakém jazyce
mohou být podány

1. Pro zpracování nabídky se použijí podmínky uvedené v zadávací dokumentaci.

2. Místo podání nabídky: elektronickým nástrojem.

3. Lhůta pro podání nabídky do: 28.5.2021 v 14:00.

4. Čas otevírání nabídek - bezprostředně po konci lhůty pro podání nabídek.

5. Nabídky se podávají v elektronické podobě elektronickým nástrojem, jazyk český.

6. Součástí nabídky není poskytnutí jistoty, neboť ta již byla poskytnuta v rámci
předběžné nabídky.

7. Pro zpracování ceny stanoví zadavatel tyto požadavky:

a) Nabídková cena nesmí být vyšší, než nabídková cena uvedená v předběžné
nabídce.

b) U přípojek nesmí být (jednotková) položková cena vyšší, než položkové ceny
uvedené v předběžné nabídce.

9



7 Kritéria hodnocení nabídek

7.1 Hodnoticí kritéria

1. Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s ust. § 114 ZZVZ. Zadavatel bude
ekonomickou výhodnost nabídky hodnotit podle těchto kriterií:

a) nejnižší nabídková cena s vahou 100 %.

7.1.1 Nabídková cena

1. U kritéria nabídková cena uvede uchazeč nabídkovou cenu odpovídající požadavkům
na nabídkovou cenu uvedeným v této zadávací dokumentaci, a to jak na krycím
listu, tak v návrhu smlouvy. V případě rozporu bude rozhodující výše uvedená
v návrhu smlouvy.

2. Hodnocena bude výše nabídkové ceny bez DPH.

3. Uchazeč vyplní soupis prací, jež je přílohou této zadávací dokumentace.

7.2 Způsob hodnocení

1. Hodnoticí komise podle výše nabídkové ceny určí pořadí nabídek. Jako nejvýhodnější
nabídka bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. V případě rovnosti
cen rozhodne termín podání nabídky, a to tak, že přednost má nabídka podaná
dříve.

10


	Úvodní ustanovení
	Výzva k podání nabídky

	Identifikační údaje zadavatele
	Zadavatel
	Zastoupení zadavatele

	Odkaz na uveřejněné oznámení o zahájení zadávacího řízení
	Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci
	Lhůta pro podání nabídek
	Způsob podání nabídek včetně informace o tom, v jakém jazyce mohou být podány
	Kritéria hodnocení nabídek
	Hodnoticí kritéria
	Nabídková cena

	Způsob hodnocení


